
Uchwała Nr III/43/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 lutego 2003 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) w związku z art. 231 Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina, w przypadkach, gdy Rada Miasta 
nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi, do przekazywania właściwym 
organom skarg kierowanych do Rady Miasta Szczecina, a także do zwrotu skarg 
skarżącym i wskazywania organu właściwego do załatwienia sprawy.

2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta do składania Radzie Miasta na każdej sesji 
informacji o wszystkich skargach, które w okresie od zakończenia poprzedniej sesji 
przekazał do rozpatrzenia bądź zwrócił zgodnie z upoważnieniem, o którym mowa
w ust. 1.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


